

Väntar på Guds rike

Nyckelvers: ”Folk från många nationer kommer och säger: Kom, låt oss gå upp till Herrens berg, till Jakobs Guds hus. Där kommer han att lära oss sina vägar, och vi kommer att vandra på hans stigar. Ty Herrens undervisning kommer att gå ut från Sion, hans ord kommer att gå ut från Jerusalem.”

Jesaja 2:3

Utvalda bibelverser:

Jesaja 2:2-4

Hela mänsklighetens välsignelse är det centrala temat i Bibeln. Ingen som någonsin fötts kommer att nekas möjligheten att uppleva de välsignade resultaten av Guds rike. Gud förkunnade detta först genom sitt löfte till Abraham: ”Jag har svurit vid mig själv, säger Herren, eftersom du har gjort detta och inte undanhållit din son, din ende son: Jag skall välsigna dig och göra din säd så talrik som stjärnorna på himlen och sanden på havets strand. ... Och i din säd skall alla jordens folk välsignas.” 1 Mosebok 22:16-18

Vår nyckelvers talar profetiskt om Guds utlovade rike, vars lagar kommer att gå ”ut från Sion”. I Gamla testamentet låg berget Sion i Jerusalem och erkändes som Israels regeringssäte. Nya testamentet kontrasterar detta med det symboliska andliga Sion. Här talas det om Kristi efterföljare som ” ” som kommer till ”den levande Gudens stad, det

himmelska Jerusalem”, vilket betyder uppfyllandet av Jesajas profetia om Sion. (Hebreerbrevet 12:22-24). Aposteln Petrus använder också bilden av Sion för att beskriva Kristi efterföljare som levande stenar, inbyggda i ett andligt tempel, med Kristus som hörnstenen, lagd i Sion. På så sätt kopplar Petrus samman Gamla testamentets Sion med Nya testamentets kyrka. 1 Petrus 2:4-6

Jesus predikade Guds rike för alla som hade öron att höra. (Markus 1:14; Lukas 4:43). Till dessa riktade han också denna inbjudan: ”Om någon vill följa mig, ska han förneka sig själv, ta sitt kors på sig varje dag och följa mig.” (Lukas 9:23). Inom bara några år efter hans uppståndelse från de döda hade evangeliet börjat spridas till alla nationer. (Apostlagärningarna 1:8). Det blev särskilt tydligt för dem som önskade bli en del av Sions klass, till vilka dessa ord gäller: ”Det är ett trovärdigt ord: Om vi dör med honom, ska vi också leva med honom. Om vi lider, ska vi också regera med honom.” 2 Timoteus 2:11,12

Detta evangelium har nu predikats i två tusen år, men Sions klass är ännu inte fullständig. Standarden är hög och tilltalande för de flesta. Jesus förkunnade: ”Många är kallade, men få är utvalda.” (Matteus 22:14). Således fortsätter världen att vänta på Guds rike. Det kommer dock säkert att komma, som Jesus sade i sin modellbön. Matteus 6:10

Vi avslutar vår lektion med dessa ord från Johannes vision: ”Jag såg fyra änglar stå vid jordens fyra hörn. De höll tillbaka jordens fyra vindar så att ingen vind kunde blåsa över landet, över havet eller över något träd. Jag såg en annan ängel komma från öster med den levande Guds, , sigill. Han ropade: ... Skada inte landet, havet eller träden förrän vi har märkt vår

Guds tjänare med ett sigill på deras pannor. Jag hörde antalet av dem som var märkta: 144 000.”
Uppenbarelseboken 7:1-4